P
P
Art. EBNBK - Seite 1/5
Artikel:
EBNBA / EBNBK
Motoregelventil
Edelstahl
Type:

P
Art. EBNBK - Seite 2/5
Bestellangaben / Order number
Abmessungen / Dimensions
1. - 3. Stelle
Produkt
4.Stelle
Dichtungswerkstoff
5. + 6. Stelle
Regelkegel (Durchfl uss)
EBNBK = Motorregel-Nadelventil
Gehäuse aus Edelstahl
(Messing auf Anfrage)
3
4
=
=
FKM
EPDM
01
02
03
=
=
=
  10 - 100 l/h
  75 - 280 l/h
200 - 800 l/h
bei ∆p = 1bar
Medium: Wasser
7. + 8. Stelle
Antriebsgröße
9. - 11. Stelle
Anschlussgrösse
12. - 20. Stelle
Zusatzausstattungen
Leistungs-
aufnahme
Laufzeit Stellkraft Spannung Regelung 015 = ½"
Weitere Größen und
andere Anschlussar-
ten auf Anfrage
Andere Werkstoffe,
zusätzliche End-
schalter, sowie
Sonderausstattungen
auf Anfrage
[VA] [s/mm] [N] [V]
Antrieb 21 5
7
4
4
1000
1000
24 AC/DC
230 AC
stetig
Auf- Zu
1. - 3. Digit
Product
4.Digit
Seals material
5. + 6. Digit
Control cone (fl ow rate)
EBNBK Motor control needle-valve
stainless steel body
continuous control